De

Displacet i prudēs vñ placere studet. Et Hora. i epi. Nō
tua laudabis studia aut aliena reprehēdes. Quālē autē stu-
dendum sit: et in q̄b: dixi in sententia.

S tudioliū li. dimi. paruū studiū.
S tudiū in studio exponit. S tulticia in stultū exponit.
S tultiloquū q̄. quū. a stultū et loquor: poniit: q̄ stulta logit.
Vñ hoc stultiloquū quū. stulta locutio. et cor. hāc syllabā
S tultiō cas. i. stulte se habere: a stultus dicit. Clo.
S tultū ab extollo lis. dī stultū ta. tū. q̄ si extultū: q̄ se extol-
lit. Uel ēt dicit stultū q̄ si statim vltus. pprie tñ stultus ē
q̄ per stupore nō mouet iniuria. seuiciā enī fert: nec vlt?
est: nec vlt ignomie mouet dolore: q̄ stultū ēt hebetior
corde: sic qdā ait. Ego me eē stultū estimo: fatuum eē nō
opinor. i. obtutis qdē sensib: nō tñ nullis. et f̄z hoc stultū
dī q̄ si seorsū ab vlt. Et sparat. vñ h̄ stulticia cie. a grō
stulti addita cia. Vide in fatuū.

S tupa. a stipo pas. dī b̄ stup̄ pe. et ē canapi vel lini: dcā sic
q̄ ex ea rime nauū stipeñ. vñ stipeñ pea. peuz. de stupa
exns. et stuposus sa. suz. et stupo pas. i. aligd stupa obtura-
re. Et poniit: vt destupo pas: extupo pas. i. valde stupa-
re vel stup̄ remouere. instupo pas. restupo pas. Et ē stu-
po actiuū cū suis pōsitionis: et pdū. hāc syllabā stu.

S tupeo pes. pui. pere. i. mirari: terreri: timere: esse vel fieri
stupidū: q̄ si sine sensu. stupidus da. dū. i. sepiñ stupēs. Et
sparat. vñ stupidō das. i. stupidū facere v̄l stupere. Stu-
peo poniit: vt stupefacio cis. et stupefio fis. fcūs suz. Itē
stugeo poniit: vt astupeo pes. i. valde stuge: v̄l ad aligd
stuge. Et astupeo pes. i. valde stuge: vel a stupore cessare:
liberare. Instupeo pes. i. valde stuge. obstupeo pes. i. vñ/
diq̄ v̄l ob aligd stuge. restupeo pes. i. itez stuge. Et ab
ob̄ pdictis ichoa. i. stugefio scis. astugefio scis. extupe-
fio scis. tē. Stugeo et eiñ pōsita neu. sunt: et carēt sup. f̄z
v̄lsum: et cor. stu. vnde Quidius de reme. Non stugeant
multo corda sepulta mero. Itēz quidam. He miser atq̄
stuge combureris quasi stuge.

S tuperus pea. peum. in stupa vide.

S tupo pas. in stupa exponit.
S tupo. a stupo pes. dī h̄ stupor poris. et stupor casus me-
morā et rōnē auferēs et lingua ipediēs. vñ stuporatus ta.
tū. i. stupor fact. et stuporosus sa. suz. Et sparat.

S tupor praris. in stuprū exponit.
S tuprū pri. illicitus cōcubitus: et pprie in virgine vel in
moniali. et videtur dici a corrūpendo. vnde stupor aris.
i. stuprū emittere vel stupro corrumpere. vñ hoc stupra-
toriū ry. locus stuprādi. Et poniit: vt stupor aris. et est
stupor deponē. cū suis compositis fm̄ lug. Inueniē tñ
Biere. c. z. sili quoq̄ mēpheos et tafnes astuprauerūt
te v̄lq̄ ad vertice. Quidiñ epi. Nec preciū stupri gēmas
auriūq̄ poposci. Vide in raptus.

S tupula le. d. mi. parua stupa.

ante

S uadeo. a suauis dī suadeo des. suasi sum. i. hortari: consu-
lere: monere. Q̄ aut dī suadere q̄ si suauia dare. i. dicere
vel suadere. i. in suā fortē trahere vel suasori in partē suā
trahēs ety. est. vñ h̄ suasori: et suasoriū ria. riū. et h̄ et h̄ suau-
dibilis et h̄ le. vñ suadibilis aduer. et h̄ suadibilitas tatis.
h̄ et h̄ suadibilis et h̄ le. vñ suadibilis aduer. et h̄ suadibilitas
et h̄ suadela le. i. suasio: assensus. Hora. i. epi. At bñ num-
tu decorat suadela venusq. Suadeo cōponit: vt dissua-
deo des. i. dehortari. persuadeo des. pfecte suadere. effe-
ctū suasionis obtinere: in suadēdo effectū habere. Suadeo
et eius composita sunt actiua. et ē syllabarū quattuor
in psa: l̄ in veriu inueniatur triū syllabarū.

S uapte. i. sua sponte: sua natura; sua ppria causa: suo vſu v̄l
more. et pte syllabica adiectio q̄ adiungit huic abltō
sua pnomini: vt dixi in meapte.

G

ante

A

S uariū. a sus dī hoc suariū ry. locus vbi stant sues.
S uasibilis. suadeo dī hic et hec suasibilis et h̄ le. i. apt. v̄l
cōueniens ad suadēdu. et suadibilis le. idē. Vñ in epi. bei
Jacobi dī q̄ sapia q̄ desursum est suadibilis. i. ad suadē-
du habilis pastiue: q̄ ḡ h̄ dei sapiam de facilis recipit bo-
nas admonitiones et persuasions.

S uauiu. a saliuia dicēt hoc suauiu. i. basiu cū saliuia mixta
vel suauium dī q̄ sit suave. Et inde h̄ suauio onis. q̄ suau-
iuiz facit. et suauio as. et suauior aris. i. osculari cū suauio.
De hoc etiā vide in osculum.

S uauis. a suo sues. dicit h̄ et h̄ suauis et h̄ ue. q̄ sueta sit
suauia et eē solēt. Et comparat. vnde suauiter uius. uius
me. aduer. vnde hec suauitas tatis: et percōpositiones in
suauis ue. et suauis. i. valde suauis.

S ub pōpositio est: et deseruit vtrig casui. Et nō. q̄ quoti-
ensemq̄ sub signat ad locū struū cū actō tñ: vt Virgi-
nitū sub ipsos postes. i. ad ipsos postes. Itē qñ ponit
p. a. vt Vir. i. geor. Sub lucē exportat calatū. i. a. lu-
cē. Itē qñ ponit p. p. vt sub noctē cura recusat. i. q̄ noctē
Alibi videſ signare in loco v̄l q̄ si in loco. et struū tē cū
abltō tñ: vt Sub domo. Et scias q̄ sub his l̄is seqntib:
mutat b. i. illas. s. c. f. g. m. p. r. vt succubō suffero suggero
sumoueo: suppono: surripio. Vide de h̄ i. p̄ pte. i. ca. d. syl
ubagito in agito tas. exponit. Claba vbi agit de b.
ubarro. a sub et arra poniit subarros. rau. rare. quasi
latenter arram dare. Unū brā Agnes dixit. Anullo sub-
arravit me dñs meus iclus xp̄s t̄.

S ubater. a sub et ater componit subater tra. truz. i. aliquā
tulum ater. i. niger. et pdicuit a.
S ubbasilican'na. nū. pōit a sub et basilican' et dñr pprie
subbasilicani q̄ hitat circa basilicā et sub aliis e. i. pd. ca.
S ubcinericius. a sub et cinis poniit subcinerici' cia. ciu. i.
sub cinere coct. Et inde subcinerizo zas. i. sub cinere co-
quere. et l̄b. mutet in c. in cōpositione seqntē c. tñ in sub
cinericius nō mutat. ne a succe et cinis cōponi vides.
S ubdecania nie. in subdecanus exponit.

S ubdecan'. a sub et decan' cōponit h̄ subdecan' ni. q̄ ē sub
decano. et designat dignitatē in ecclia. vñ h̄ subdecania
nie. dignitas subdecani. et pdū. ca. subdecanus.

S ubdiacon'. diacon' cōponit cū sub vel hypos q̄ et dicit
subdiacon' et hypodiacon'. Is hypodiacon' dī grece: sub
diacon' latine: q̄ iō sic appellant̄: q̄ subiacēt p̄ceptis et of-
ficis diaconi. oblatōs. n. in tēplo dñi a fidelib' t̄pi suſci
piūt: et diacono supponēdas altarib' deferūt. Vi apō be-
breos nathinei vocant̄. i. in builitate dño suſcetes. Et hic
hic subdiaconat' tus. vel hypodiaconat' tus. i. officiū v̄l
ordo subdiaconi et hypodiaconi. Vi ēt hic subdiacon co-
nis. et hypodiacon conis. penul. cor. Vide in ordo.

S ubdo. a sub et do das. pōit subdo subdis subdidi subdi-
tū. i. supponere: subiugare. Et idē subdit' ta. tū. penl. cor.
S ubdolis la. lum cōponit a sub et volus penulti. cor. et est
subdolis latenter dolosus: astutus: versipellis: varius.
vnde subdole aduerbum.

S ubeo is. iiii. vel suby per syncopā. i. subtus ire vel postv̄l
parū. Et poniit ex sub et eo is. Itē inueniē subeo is. i. surſu
eo. Ita sumitur Jo. 6. Subyt ergo iesus in monte. i. surſu
sum abyt. et hec est l̄fa lug. et tunc cōponit a surſu. et eo
is. et mutat s. in b. causa euphonie. L̄fa Chrysostomi est.
Abyt ergo iesus in montem.

S uber in suberis exponit.
S uberatus ta. tum. in ero eras exponit.
S uberis. a sub et edo es. est poniit h̄ suberis ei. arbo: ex-
q̄ cortex natatorii extrahit q̄ suber dī. et dī suberis q̄ si
subedies: q̄ fruce ei sues edat: et sepe eadē arbor suber
dī. Et v̄dī h̄ap. suber eris. nei. ge. dī arbustula v̄l ei
cortex. Differētia tñ est iter suber et corticē. Vide in cor-

teg, et pducit hanc syllabam su.
 Subhircus ci. dñ a sub et hircus. Vide in brachii.
 Subiectio. subiecta. tū. subiecti addita o. fit b^c subiectio
 onis. i. subiugatio; suppositio. Itē subiectio f^z q̄ sumitur
 in rhetorica sit q̄ aliquid q̄rim ab aduersarijs iterponē
 tes rōnē; et postea qd̄ ērō destruit qd̄ subiectum vt h. Qd̄ su
 gā capiar; clamē nō audiatur; hostē aggrediar; vincar; vel
 sic. O miser qd̄ agas; de^e ē quē spernis. An ipm euitare
 putas terra cīnīs? Deū clam fugies s̄ nil latet hūc fal
 les ne: S̄ idē qd̄ fuit est et erit cognitionē tenet.
 Subiectus ta. tū. in subiecto vide.
 Subigitas. in agitas. exponitur.
 Subigo gis. egī. actus. ex sub et ago gis. pponit et h̄z q̄tuo
 significaciones. s. cogere; impellere; acuere; supponere v̄l
 subiugare; q̄si subtus agere.
 Subiectio cis. ieci. iectū. ex sub et iacio. cis. et ē subiecto sub
 iugere; vel post subiectum na. uū. et subiecto tas. frequē. et ē
 subiecto tas. itenit i eo sensu. s. p̄ supponere. Et scribit
 subiectio p̄ duo i. i fa syll. et p̄mū p̄sonās alterz vocalis.
 Subiugat p̄terū a subeo is. Vide in subeo is.
 Subito aduer. i. cit. velociter; repente; inspirate. et vt dicit
 Dio. in epi. ad Hain: subito est qd̄ p̄ter spem et nō ex ap
 parente ad manifestū adductum.
 Subiungalis. iugalis pponit cū sub; et dñ h̄z et b^c subiungal et b^c
 le. i. subiugo positi. q̄si domit. iugō assuet. Uñ i T̄ar.
 dñ. Inuenietis asinā et pullū filiū subiungal. i. asine q̄ fuit
 Subiugo gas. in iugo exponit. Sub iugo posita.
 Subiunx. iugū pponit cū sub; et dñ h̄z et b^c subiunx gis. i. bos
 subiugo positi. Uñ qdā. Subiugō positi. bos diceſ ti
 bi subiunx. et cor. penul. genitui.
 Subletius a sub et molestus sta. stū. cōponit. i. tristis; infir
 mus; molestus. At cōparatur. vñ sublestia. i. tristitia; mo
 lestia; infirmitas; anxietas.
 Subligat. a sub et ligo gas. deriuat hoc subligaris. i. succi
 torū. s. bracariū. v̄l subligat vocat qdlibz ligamen. v̄l li
 gula calligraū. vel fascia q̄ ligant inguina victime v̄l pā
 tomox; ne soluerent in libidinē; vel ne coirent. et cor.
 li. pdū. ga. et dñ subligat p̄ subligare p̄ apocopaz. Juue.
 T̄rsumq̄ tenet; et subligat acci. et.
 Subligo gas. q̄si subitus ligare; a sub et ligo pponit.
 Subligo gis. legi lectū a sub et lego gis. pponit. et ē sublige
 re furari q̄si subitus vel latēter legere. et cor. li.
 Sublim^a. a sub et lim^b pponit h̄z et b^c sublimis et b^c me. penl.
 pdū. i. ale? Qū enī sublimia aspicim^c oclōs quodāmō di
 stoqm^d et diminuim^e? Uñ sublimis dñ a limo terre q̄si a
 limo subleuat. Et p̄at s̄blimior sim^f. vñ sublimiter us
 simē. aduer. et b^c sublimitas tatis. et p̄oī sepe sublimē p̄ b^c
 aduerbio sublimiter. Itē a sublimo maa. ver
 bū actiū. ride v̄balia sublimator sublimatrix; sublima
 tio; sublimar^g. Et ē sublimare sublimē v̄l altū facere; exal
 sublinguiū. a sub et lingua pponit h̄z sublinguiū guy. Cate.
 locus sub^h lingua. Uñ sublinguiū dñ foliū vel aliud qd̄
 q̄s sub lingua ponit; et cantat vt aues decipiāt.
 Sublustris in lustro Bras. exponitur.
 Subnero uas. uau. uatu. a sub et neruo uas. cōponit. et est
 subneruare neruos poplitū succidere. Tūc. n. eq̄ subner
 uant q̄si eis nerui poplitū precindunt.
 Subnitⁱ. a subnit or qd̄ cōponit a sub et nit or teris. dñ sub
 nit or x. x. nomē. i. subiectus; suppositus; suffult^j; hu
 milis. potest etiā esse participiū; et tunc potest exponi sic
 subnit or exponit in nit or teris.
 Subo. a sub dñ subo bas. baui. bare. i. coire; libidinare. et est
 porcoz. vñ sues subant. i. coeunt vel amore coeudi ferū.
 Suboleo in oleo les. exponit.
 Subsamno. samna ne. q̄mn. ē frūcatio naris. vel os distor

tu cū vultu. vñ samnoze dicunt q̄ rectū vultuz nō habet.
 et q̄cū ridem^k os solem^l distorqre et nasus frūcare; ideo
 samna dñ derisio. Perst. Occipiti ceco postice occurrite
 samne. vñ samno innas. i. deridere. s̄z nō ē i. vsu. Et ap̄
 nī subsamno as. i. deridere. vñ pp̄ha. Et dñs subsamna
 uit eos. et scribit p̄ mn. vt p̄z in papia.
 Subsellū. a sub et sella pponit h̄z subsellū ly. ornamētum
 et sub sella positū. Subsellū ē dñ sedes minor sub pe
 de positā; et inferius et depressus q̄s maior sedes; et tunc
 componit a sedes q̄si sublediū.
 Subsequiū. a subsequor queris. dñ hoc subsequiū quij. i.
 seruitum quasi subsequens obsequiū.
 Subsequertiū in sexqui exponitur.
 Subsequaliter in sexqui exponitur.
 Subfilio lis. cor. si in filio lis. exponitur.
 Subsistētia. a substo stas. dñ h̄z subsistētia tie. i. forma:
 q̄r sub se sitit fluxū materie.
 Subsolan^m. Sub pponit cū sol. et dñ h̄z subsolanⁿ gdā ven
 tus; q̄r sub sole nascit. Vel p̄t pponi a sub et salan^o.
 Substatia. a substo stas. dñ h̄z substātia tie. q̄r substāt acci
 denti. vñ h̄z et b^c substātialis et b^c le. et substātialr aduer.
 Et ap̄it: vt substātialis le. et substātialr aduer. i. eius
 dem sube; vt fili^p dei dñ p̄t substālis. Et scias q̄r suba di
 uidit in p̄mā subam et scdaz. Prima suba dñ socrates; se
 cunda hō v̄laal. Itē suba diuidit in corporeā vt lignū;
 et in incorporeā vt aia. Itē suba diuidit in mām formaz
 et cōpositū. s̄z hoc magis ad alia sciam pertinet.
 Substātiūs. substās vel suba dñ substātiū ua. uū. i. sub
 stātia vel ad modū sube signās vel supponēs; vel modo
 sube designās. vñ substātio uas. i. substātiū facere.
 Substitūtio is. in statuo is. exponitur.
 Substo. a sub et sto stas componit substō stas. stiti. stituz. et
 est substare subesse; subitus stare; vel subsistere. vñ sub
 stans stantis. ge. omnis.
 Subtegnē. a subtego gis. dñ hoc subtegnēnis. filum qd̄
 iter stamina discurrat; vel deriuat a subtexo xis. q̄r sub
 stamine in tela texitur. et cor. penul. genitui.
 Subtelīma. pars. s. pedis medietas; inde subtilis.
 Subtela. a sub et tilia componit hec subtela le. i. deceptio
 fraus. Et dicunt subtele q̄si subtilia tela. Dicunt etiā sub
 tela in alio sensu. s. corrigia que tendit sub cauda equit
 tunc componit a sub et telon longum.
 Subtelariā. a sub et talus dñ h̄z subtelaris h̄z laris. q̄si subta
 laris. i. calcane^q. Uñ dñ subtelaris q̄si subtelaris; q̄r sub
 talo est. filr a sub et talus. Gotular aut v̄l gotularia nihil
 aliud est; vt dicit magi Bene. s̄z alig h̄riū dicant.
 Subter. a sub deriuat subter et subitus aduerbia. et dñnt. q̄r
 subter est qd̄ re aliq̄ superiori de p̄mis et conculcat; subitus
 qd̄ demissionē alterius nō cōtingit. Item subitus nō exi
 git casum; sed subter exigit qnq̄ accusatiū qnq̄ ablati
 um. Quotiens subter signat esse in loco vel q̄si in loco;
 cōstruit cū ablatiō tñi; alibi v̄o cū accusatiō. Et cōpa
 rat subter subterior; superlatiō caret.
 Subtercius. cutis cōponit cū subter vel sub: et dñ subter^r
 cutis ge. ois res exis sub cuter; succ^s cutis. filr ge. ois: et
 in codē sensu. vñ succutic^t ca. cū. et succutane^u nea. neū. et
 subtercutan^v na. uū. oia. p̄ re q̄ existit sub cute. et cor. p̄i
 mam cutis. vñ subtercutis penul. cor.
 Subterro ras. i. sub terra ponere; sepelire; terre; infodere.
 Et componitur a sub et terra.
 Subtico ces. cui. tū. ex sub et taceo pponit. et cor. ti. et ē sub
 ticere sub^z vel post tacere. vñ subticeco scis. inchoa.
 Subtilis. a subtel qd̄ est imā paro pedis dicit hic et hec sub
 tilis et hoc le. penul. produ. acutus; exilis; astutus. Item
 subtile tenuē; inualidum; leue. Item subtilis malitiosus
 subdolus fm papiam.

Subtrinū in sutrinū exponit. **S**ubularis et subtelaris dī. **V**ide in subtelaris. et pdu.la.
Subtus in subter exponit.
Sububer. a sub et yber cōponit h et b sububer: vel h sububer. b sububeris et b re. et dicunt sububeres ifantes: qui adhuc sunt sub ybere. et cor. be.
Subcula. a sub dī b subcula le. camisia v'l sacerdotalis linea corpori penit' astricta. et dī sic qz subycit pānis alys. **E**t subcula et talaris et pedestris camisia ephor supbumerale. **V**el pōt dici subcula a suo suis. **In.** 8.ca. **L**eui. dī. **N**estinuit pontificē subcula. et cor. penl. **U**nī qdā. **N**ō tunice suppono subcula dī esse.
Subudus da. dū. **Z**ponit a sub et ydus qd est madidus: qsi nō pfecte madidus: vel pfecte humidus.
Subula. a suo suis dī hec subula le. i. brocca ferrea cu q su-
tūn̄ fotalares v'l sutulares sine b. a suo suis. **U**nī i lege p-
cipit vt subula pfore auris fui. **E**x. zi. vñ subulo las. i.
suere subula. et cor. bu. **U**nī qdaz. **E**t istm subula futoris
Subulcus. a suis dī h subule ci. custos suu. **O**r aut (acutū.
dī subule qsi suu custos ety. ē **U**irg. **V**enit et opilio tar-
di venere subulci. **B**ubulcus aut aliud est.
Suburbana sunt circumiūcta yrbis edifica qsi sub yrbe
posita fm **I**sidorum.
Suburbū. a sub et yrbis yrbis cōponitur hoc suburbū by.
et dicunt suburbia burgi q sunt iuxta yrbē. vñ suburbū
qsi loc sub yrbe positus siue burgus. **J**te suburbū alio
nomine dicitur proastū.
Succedo. a sub et cedo dis. **Z**ponit succedo dis. cessi. cessuz.
et mutat b. in c. et sic succedo scribi p geminū c. et succede-
re subt vel post cedere. vñ h successor soris. dī q locū
pcedētiū occupat. et succedere dī pspere eueni. vñ hic
successus sus. sui. i. pspere et bonus euent.
Succendo dis. di. sum. verbū actiū cōponit ex sub et can-
deo des. dui. et caret supi. sicut et studio fm vsuz. debet
tamen facere canditum sicut et studituz studio: et est suc-
cendere latenter accedere.
Succentor. a succino nis. nui. cētū tu. u. in or fit h succētor
ris. et or succētor q in ecclia post pētōrē siue pncipalē cā-
torē subsequenter canēdo responderet: vel q facit officiū
pncipalē in choro sinistro.
Succensor soris. in succēdo dis. exponit.
Successus sus. sui. in succēdo dis. vide.
Succenturio as. in centurio as. exponit.
Succido bas. in cibo bas. exponit.
Succidaneus. a succido dis. deriuat succidanea nea. neū. i.
apt' ad succidēdu. et succisū na. uū. in eodē sensu. et hec
succisiua voruz. tm pluralē declinat. i. frusta illa q sutor
abscindit de mā: qz solea subtus abscindunt.
Succido dis. si. sus. dēre i. subt' cedere: sic fit cuz porri iter
duas terras cedunt. et cōponit a sub et cedo dis. cecidi. et
pducit ci. vbiq. **I**tem succido dis. di. supi. caret cōponit
ex sub et cedo dis. et cor. ci. tam in p̄senti q in p̄terito. et est
succidere qsi subt' cadere.
Succidu. a succido dis. dī succidu dua. duū. i. ad subt' ca-
dēdu pat'. **U**nī **C**laudian'. **S**uccidui titubat gressus et.
Succinctor. a succingo gis. xi. ciu. ciu. u. in or. fit h succētor
oris. q se cingit cā ministrādi v'l seruēdi. **S**uccētor per
e. dī q facit offi pncipalē in choro sinistro.
Succinctoriu ry. quo succingimur. a succingo gis. dicitur
Vide in cingo gis.
Succino nis. succinii succentū ex sub et cano nis. componi-
tur. et cor. ci. **E**t est succinere parum vel subtus voce re-
missa vel post canere.
Succissius ua. uum in succidaneus exponit.
Succōrarius ria. riū. a sub et trārius: et mutat b. in c. et sic
dī scribi p duo c. vel sit figure decomposite a succōratrior

aris. qd zponit a sub et trārio. **E**t scias q in dialetica
dicunt ppones succōtrarie due. ppones pculares eius
dē subiecti et eiusdē pdicati: qz vna est affirmativa: al-
tera negativa: vt gdā homo currit. qdam homo non cur-
rit et differunt a trārijs in quantitate: sed cōueniunt cu
eis in qualitate fm dialeticum.
Succuba be. penul. cor. cōis ge. g. vel q succubit vel succu-
bat. **E**t dī a succubo bis. vel a succubo bas. vñ quidā de-
mones dīr succubi vel scibū. **V**ide i pilosus. **P**ic nō.
q angelī corporib' assumptis vitā nō iſlunt: **I**z tm mo-
tū. **E**t iō siderādū est q oēs opationes q sequuntur corp' cor-
pus vitū in qntū vitū nō posseunt angelis in corporib'
assumptis aueniē: **I**z tm illa q sequuntur corp' mobile
in qntū huiusmodi vt mouere: ipellere: diuidere. et b. vñ
pprie et vere loquēdo nec coēt nec generat: tñ p demo-
nu actū pplef generatio. in qntū semē humānū appone-
re possunt loco aueniēt ad mām pportionat: sicut et se-
mina alia p colligere possunt ad xp̄lēdos seu colligē-
dos aliquos effectus vt tribuatur ei tm id qd est motus
localis: nō aut ipsa generatio cui pncipiū nō ē vñ demo-
nis: aut corporis ab eo assumpti: s; viri illi' cuius semē
fuit. vnde et genit' nō demonis: s; alicui' hoīs filius est.
Ile vidēt angeli p oculos corporis assūpti: qz hec ē opa-
tio potētie corporis viuetis. **N**ec locutio corporis angel' **A**ueniē pōt in corporib' assumptis fm xp̄lerā significati-
onē cu nō habeant vera organa corporalia: **I**z est aliq
silitudo locutiois inqntū intelligunt et intellectu exprimunt
gbusdā sonis: qui pprie nō sunt voces: **I**z similitudines vo-
cū: sicut ēt qdam aialia nō respiratū dicunt vocare. et ēt
qdam insta vt dicit ph̄s in. z. de aia. et licet angelī nō co-
medant in assumpto corpore: ph̄s tñ post resurrectionē
vere comedit: qz quis cib' cōuerius nō fuerit: qz illa deci-
sio cibi fuit habētis virtutē nutritiū et cōueriā.
Succussator in suco exponit.
Succusso. a succus tis. dicit succus sas. frequē. et formatur
ab ultimo supino succus. u. in. o. et dī succusare trotare.
vñ hec succussatura re. i. trotatura: et h succussator tosis. i.
trotator: vt equus. **U**nī illud. **R**adar' est equus mollis
incessus sine succussatura innitens.
Succutaneus nea. acum. in subtercus exponit.
Succuticus ca. cum. in subtercus exponit. et cor. ti.
Succentor tis. **Z**ponit a sub et centio tis. qntū ad vocē sub et
quatio qntū ad significationē qd magis vide. et succen-
tere subris vel ab inferiori parte quaterē sic faciūt tro-
tatores. vñ succentore est subtus vel sursum quare.
Succidus. a succus dicit succidus da. duz. i. suco plen' humi-
dus vel imbutus. **I**menalis. Qui succida nollet lana pa-
ti. i. tincta suco alicuius coloris.
Succinus. a succus dicit hic succinus ni. qdā gēma quā greci
vocat electru. s. fului et cerulei coloris ferr' arboris suc-
esse: et ob id succinus dī. **A**gbusdā vocat arpaga ab arpe
qd est rapere: qz attritu digitoz accepta coloris aiula fo-
lia et vestiū fimbrias et paleas: sic magnes ferruz rapiat.
Sed hoc succinū dicit pixis a suco ibi reposito. **I**ne. In
cuius manib' seu pinguis succina tricas. **Q**uidā scribunt
succinus et succus p duo c. **E**t scias q Pieronymus dicit
sup illud **M**at. 9. **E**t surgēt Mattheus securus est enz.
Si enim in magnetē lapide et succinis hec esleyis dicitur
vt antulos et stipula et festucas sibi copulent: qzto magis
dns oīum rex creator ad se trabere poterat quosq; ro-
lebat. et cor. penul. succinus: sed p̄mam pdicit.
Sucula le. dimi. pua sus. **U**nī dicit p̄z. in tertio li. **S**us cō-
abecta s. et assumpta cula facit diminutiuū succula.
Suculentus. a succus et lentus componit succulentus len-
ta. lentum. i. plenus suco. **E**t comparat succulentus tior.
tissimus. vnde succulentia tie.